
3دو شنبه 24 اردیبهشت 1403    شماره 1646 خبر سینما و تلویزیون

مدیرعامل موسسه سینماشهر از نصب »گیشه آنلاین« و اطلس ســینمای ایران« در پردیس های 
سینمایی تهران، شهرستان ها و نمایشگاه کتاب تهران خبر داد. هاشم میرزاخانی، درباره »گیشه آنلاین« 
و »اطلس سینمای ایران« گفت: این دستگاه ها به منظور کمک به فروش گیشه سینما طراحی شده که در 
فاز اول، در پردیس های شهر تهران نصب شد و مخاطبان می توانند از طریق آن، علاوه بر خرید بلیت و بوفه 
به تاکسی های اینترنتی نیز متصل شوند. همچنین قابلیت نصب در اماکن عمومی، ایستگاه های مترو و... 
را نیز دارد. وی تصریح کرد: این سامانه علاوه بر موارد ذکرشده امکان ارائه هر نوع خدمات فرهنگی دیگر 

در حوزه های تئاتر، موسیقی و کتاب را دارد./ایرنا

پروانه نمایش فیلم سینمایی »مســخ نرگس« به کارگردانی حامد علیزاده و تهیه کنندگی سعید 
شرفی کیا، پس از طی مراحل فنی و اداری صادر شد. در اولین فیلم بلند حامد علیزاده که یک ملودرام 
عاشقانه در ژانر معمایی است و در بوشهر فیلمبرداری شده جمشید هاشــم پور، بهناز جعفری، پدرام 
شریفی، مجید نوروزی و 2 تن از بازیگران سینمای اسپانیا به نام های آیدا بالمن و خاویر تولنتینو در »مسخ 
نرگس« به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان فیلم سینمایی »مسخ نرگس« آمده است: »ناخدایی 
که با بچه های یتیم خانه در کارگاه لنج سازی مشغول ساخت لنج هستند، جسد بی جان دختری را کنار 

آب پیدا می کنند... ./مهر

مسخ نرگس، پروانه نمایش گرفتنصب گیشه آنلاین در پردیس های سینمایی 

محمدمهدی اسماعیلی درباره استقبال از نمایشگاه 
کتاب تهران، برخورد با ســاخت فیلم های زیرزمینی و 
کارگردان متخلف و انتصاب محمد خزاعی به عنوان دبیر 

جشنواره فیلم فجر توضیحاتی داد.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنــگ در جمع 
خبرنگاران گفت: به حسن روح الامین که نشان درجه 
یک هنری را به او اعطا کردیم که معادل مدرک دکتراست 
تبریک می گویم و از خداوند متعال می خواهم به ایشان 
افتخار حضور در این مسیر را عطا کند که امروز تابلوی 
مائده را با صفت معین الضعفا ارائه دادند و خوشحالم به 
واسطه انقلاب اسلامی چنین استعدادهای درخشانی 
حضور دارند و ســنت الهی متعلق به مکتب اسلام که 
توامان عدالــت و فخر و هنر الهی را بــه منصه ظهور 

می رساند.
وی همچنین درباره انتصاب محمد خزاعی به عنوان 
دبیر چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر، گفت: امسال 
تصمیم گرفتیم از سابقه درخشان دوران دبیری ایشان 
در جشنواره فیلم فجر استفاده کنیم و سابق بر این هم 
با حفظ سمت و مسئولیت در بخش های دیگری هم این 

انتصاب ها را شاهد بوده ایم.
اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره ساخت فیلم های 
اصطلاحا زیرزمینی و غیرقانونی که سر از جشنواره های 
خارجی درمی آورنــد، افزود: تولید و انتشــار چنین 
فیلم هایی خلاف قانون است هرجا مطلع بشویم جلوی 
آن را می گیریم و با عوامل آن برخورد جدی می شــود. 
چرا که ضرر تولید چنین آثاری فارغ از ناهنجاری های 

اجتماعی و خانوادگی، به جریان تولید آثار فرهنگی و 
هنری در کشور هم آسیب وارد می کند. ما خودمان را در 
وزارت ارشاد نهاد تنظیم گر در این عرصه می دانیم به همه 
کسانی که در این عرصه مرتکب اشتباهات شده اند این 
توصیه را دارم که به دور از ناهنجاری و بنابر روال قانونی و 

متعارف، فیلم های خودشان را بسازند.
وی در پاسخ به سوال دیگری درباره برخورد با رسول 
اف، خاطرنشان کرد: اشتباه ایشــان محرز است و در 
سازمان سینمایی برخورد جدی می کنیم ان شاالله شاهد 

این اشتباهات نباشیم.
اسماعیلی درباره افزایش استقبال از نمایشگاه کتاب 
تهران برخلاف شایعاتی که وارد شــد، گفت: امسال 
خوشبختانه شــاهد 3۰ درصد افزایش و رشد در این 
عرصه هســتیم. اعداد و ارقام دقیق است و ناشرین از 
همه اقشار آمدند و از مردم خواهش می کنیم از طریق 
سامانه خرید کنند. چرا که به صورت رایگان می توانند 
در خانه تحویل بگیرند. یارانــه را بالا بردیم که عدالت 
فرهنگی اتفاق بیفتد. هرکسی از سامانه کتاب تهیه کند 
3۰ درصد تخفیف دریافت می کند. برخلاف این شایعات 
باید بگویم شاهد تراکم جمعیت هستیم تا جایی که برخی 
از مسئولین در نمایشگاه از این جهت نگرانی هم داشتند.
وی همچنین درباره تعیین تکلیف بنیاد پویانمایی 
خاطرنشان کرد: بنیاد پویانمایی به ابلاغ رییس جمهور 
رســید. اعضا و هیئت امنا که انتخاب شده اند پس از 
تصویب در شــورای عالی انقلاب فرهنگی به انتصاب و 

دیگر فرآیند شکل گیری خواهند رسید./صباخبر

محمدمهدی اسماعیلی:

اشتباه رسول اف، محرز است


